CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

.- · ~ . o n o c1 ., p~ - .1i ... ,v
~

Ofício nº 429/2023 - DL

Toledo, 5 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
DUDU BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal
Toledo - Paraná

Assunto: Encaminhamento do Projeto de Resolução nº 33, de 2023.

Senhor presidente,

Considerando o disposto no § 3° do artigo 128 do Regimento Interno,
informo a inexistência de proposição em trâmite que trate de matéria análoga ou
conexa.

Assim, encaminho à Presidência o Projeto de Resolução nº 33, de 4 de
dezembro de 2023, de autoria da Mesa, para análise do recebimento ou arquivamento
da referida matéria, conforme disposto no artigo 128 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Toledo.

Respeitosamente,

Assinado digitalmente por
DANIEL AUGUSTO
BERNARD!
SCOPEL:06185389924

DANIEL AUGUSTO BERNARD! SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone ( 45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

P~gina 1 de 1